ООО «Инженерный центр Лидер-С»

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  __.__.2018 года № ___

г. Камышлов

Об утверждении Генеральной схемы очистки  территории
Камышловского городского округа
В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления" (в ред. от 31.12.2017 № 503-ФЗ), руководствуясь пунктом 39 части 1статьи 30 Устава Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Генеральную схему очистки территории Камышловского городского округа (прилагается).

2. Опубликовать Генеральную схему очистки территории Камышловского городского округа в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в газете "Камышловские известия", а так же разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в инфо-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Признать утратившим силу постановление главы Камышловского городского округа от 05.08.2010 № 1317 "Об утверждении схемы санитарной очистки и механизированной уборки, городских дорог г. Камышлова".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Камышловского городского округа

А. В. Половников
1
2